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KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA  

I AB GEVEKO 
 
 
Extra bolagsstämma har hållits i AB Geveko den 31 mars 2010 på Hotel Riverton i Göteborg 
under ledning av styrelsens ordförande Ove Mattsson. Närvarande vid stämman var 20  
aktieägare som representerade 22,1 % av det totala antalet aktier och 57,9 % av röstetalet. 
 
Godkännande av nyemission 
Extra bolagsstämman godkände styrelsens beslut från den 25 februari 2010 om nyemission 
med företrädesrätt för befintliga aktieägare. Villkoren för emissionen, som fastställdes av 
styrelsen den 29 mars 2010, innebär att varje befintlig aktie av serie A berättigar till tre (3) 
teckningsrätter av serie A och varje befintlig aktie av serie B berättigar till tre (3) 
teckningsrätter av serie B. En (1) teckningsrätt av serie A respektive serie B ger rätt att teckna 
en (1) ny aktie av respektive aktieslag. Teckningskursen skall vara 13 kr per aktie, vilket 
motsvarar en total emissionslikvid om cirka 165 mkr före emissionskostnader. 
 
Emissionen medför att bolagets aktiekapital ökar med högst 151 903 188 kr genom emission 
av högst 12 658 599 aktier. 
 
Avstämningsdag för erhållande av teckningsrätter är den 7 april 2010. 
 
Ändring av bolagsordningen mm 
För att möjliggöra nyemissionen beslutade extra bolagsstämman om en föregående minskning 
av aktiekapitalet med 54 853 929 kr, varvid aktiernas kvotvärde ändras från 25 kr till 12 kr. 
Vidare beslutades att ändra bolagsordningens gränser för aktiekapitalet till lägst 105 000 000 
kr och högst 420 000 000 kr och gränserna för antalet aktier till lägst 8 750 000 aktier och 
högst 35 000 000 aktier. 
 
Se www.geveko.se för ytterligare information om nyemissionen. 
 
 

Göteborg den 31 mars 2010 
Styrelsen  

AB GEVEKO (publ) 
 

 
För ytterligare information kontakta 
Hans Ljungkvist, VD och Koncernchef 
Telefon: +46 (0) 31 172 945 
Mobil: +46 (0) 70 537 1110 
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Detta pressmeddelande (och informationen som framgår häri) får inte offentliggöras, publiceras eller 
distribueras, direkt eller indirekt, i eller till USA, Kanada, Australien, Japan, Hongkong, Nya Zeeland 
eller Sydafrika eller i något annat land i vilket offentliggörandet, publiceringen eller distributionen 

skulle vara olaglig. 

AB GEVEKO (publ) Org.nr.: 556024-6844 
Box 2137, 403 13 Göteborg, Telefon +46 (0) 31 172 945, info@geveko.se, www.geveko.com 

 

 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som AB Geveko ska offentliggöra 
enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 31 mars 2010 kl. 13.45. 
 
 
VIKTIG INFORMATION 
Detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte ett erbjudande om att teckna aktier i AB 
Geveko (”Geveko”). Ett prospekt avseende nyemissionen som presenteras i detta 
pressmeddelande kommer att upprättas och inlämnas till Finansinspektionen. När 
Finansinspektionen har godkänt och registrerat prospektet kommer det att offentliggöras och 
finnas tillgängligt bland annat genom publicering på Gevekos 
webbplats. 
 
Distributionen av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för legala 
restriktioner. Detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte ett erbjudande om att 
förvärva, sälja, teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsrätter eller andra 
värdepapper i Geveko i någon jurisdiktion. 
 
Informationen i detta pressmeddelande får inte distribueras eller publiceras varken direkt eller 
indirekt och varken i dess helhet eller i delar, i eller till USA, Kanada, Australien, Japan, 
Hongkong, Nya Zeeland eller Sydafrika eller annat land där sådan åtgärd helt eller delvis är 
föremål för legala restriktioner eller där sådan åtgärd helt eller delvis skulle innebära krav på 
ytterligare prospekt, annan erbjudandedokumentation, registrering eller andra åtgärder utöver 
vad som följer av svensk lag. 
 
Detta pressmeddelande varken utgör, eller utgör en del av, ett erbjudande eller en uppmaning 
om att köpa eller teckna värdepapper i USA. Teckningsrätterna, de betalda tecknade aktierna 
och de nya aktierna får inte säljas i USA utan sådan registrering eller ett tillämpligt undantag 
från sådan registrering enligt US Securities Act of 1933, i dess gällande lydelse. Geveko avser 
inte att registrera någon del av erbjudandet av värdepapper i USA eller genomföra ett 
erbjudande av värdepapper till allmänheten i USA. 
 


